
31993L0087

10.11.1993. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 277/32

KOMISIJAS DIREKTĪVA 93/87/EEK
(1993. gada 22. oktobris),

ar kuru groza Direktīvu 90/377/EEK attiecībā uz teritoriju un reģionu apsekojumiem Vācijas Federatīvajā
Republikā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 29. jūnija Direktīvu 90/377/EEK,
ar ko ievieš Kopienas procedūru, kas nodrošina pārredzamību
tām gāzes un elektroenerģijas cenām, ko sedz rūpniecības tiešie
lietotāji (1),

ņemot vērā Padomes 1990. gada 4. decembra Direktīvu
90/653/EEK, ar ko paredz pielāgojumus, lai Vācijā īstenotu dažas
Kopienas direktīvas, kas attiecas uz preču pārvadājumu statistiku
un gāzes un elektroenerģijas cenu statistiku (2),

tā kā Vācija ir definējusi teritorijas bijušajā Vācijas Demokrātiskajā
Republikā, lai paplašinātu sadalījumu pēc reģioniem un teritori-
jām gāzes un elektroenerģijas cenu statistikai;

tā kā ir notikusi apspriede ar Padomdevēju komiteju, kas izvei-
dota ar 7. pantu Padomes Direktīvā 90/377/EEK, par pasāku-
miem, kas ir noteikti šajā direktīvā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO DIREKTĪVU.

1. pants

Ar šo pielikumi Direktīvā 90/377/EEK tiek grozīti, lai pievienotu
gāzes un elektroenerģijas cenu statistikas vākšanai Vācijas Fede-
ratīvajā Republikā šādas teritorijas un reģionus:

a) I pielikuma 11. punkts — Vācijas Federatīvā Republika:

— “Drēzdene un Berlīne”;

b) II pielikuma 2. punkts — Vācijas Federatīvā Republika:

— “Erfurte, Leipciga un Rostoka”;

c) II pielikuma 13. punkts — Vācijas Federatīvā Republika:

— “austrumi”;

d) 2. zemsvītras piezīmi II pielikuma 13. punktam aizstāj ar šādu:

“Zemes iedala četrās zonās, proti:

— ziemeļu/centrālā zona: Šleisviga-Holšteina, Hamburga,
Brēmene, Berlīne, Lejassaksija un Ziemeļhesene,

— rietumu zonā: Ziemeļreina-Vestfālene, Reinzeme-Pfalca,
Dienvidhesene, Sārzeme,

— dienvidu zonā: Bādene-Virtemberga, Bavārija,

— austrumu zonā: visas citos reģionos neiekļautās zemes.”

2. pants

Šī direktīva ir adresēta dalībvalstīm.

Briselē, 1993. gada 22. oktobrī

Komisijas vārdā —

priekšsēdētāja vietnieks

Henning CHRISTOPHERSEN

(1) OV L 185, 17.7.1990., 16. lpp.
(2) OV L 353, 17.12.1990., 46. lpp.

166 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12/1. sēj.


